
 

 

  

(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Alle docenti della scuola Primaria 

 

OGGETTO: Attività di programmazione nella scuola Primaria del giorno 

20/12/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RITENUTO utile razionalizzare le attività delle docenti della scuola Primaria 

 

DISPONE 

Che le attività in oggetto vengano sostituite per lo svolgimento di corsi di 

formazione professionale, previste dal Piano di formazione di Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 




		2023-12-13T12:40:42+0000
	PAONE ALESSANDRO




